[image: ]
О внесении изменений в приказ от 27.04.2024 № 2.1-02/270424-1

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в приказ от 27.04.2024 № 2.1-02/270424-1 «О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы бакалавриата «Международная программа по экономике и финансам»» следующие изменения:
1.1. приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Директор                                                                                                       С.М. Яковлев
06.06.2024 № 2.1-02/060624-2

Image1.jpeg